

**OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA PASŁĘKA**

z dnia 24.02.2025 r.

O SPROSTOWANIU OMYŁKI PISARSKIEJ

w treści obwieszczenia z dnia 20.02.2025 r. o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie zakładu produkcji profili i wielkogabarytowych płyt kompozytowych z odpadów w Pasłęku przy ul. Dworcowej.

Burmistrz Pasłęka informuje o omyłce pisarskiej zawartej w obwieszczeniu z dnia 20.02.2025 r. dotyczącym wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie zakładu produkcji profili i wielkogabarytowych płyt kompozytowych z odpadów w Pasłęku przy ul. Dworcowej, w zakresie nazwy przedsięwzięcia (pominięto informację o planowanej produkcji z odpadów) oraz numerze działki na której planowana jest inwestycja (błędnie wskazano działkę nr: 44/4, obręb Pasłęk 04, a powinna widnieć działka nr: 45/4, obręb Pasłęk 04).

Z uwagi na powyższe informuję, iż w obwieszczeniu błędnie wskazano nazwę przedsięwzięcia, o treści:

„Budowa zakładu produkcji profili i wielkogabarytowych płyt kompozytowych w Pasłęku przy ul. Dworcowej na działce o nr ewidencyjnym 44/2 oraz części działek o nr ewidencyjnych: 44/4 i 48/8, obręb 04 Pasłęk”,

natomiast powinno być:

„Budowa zakładu produkcji profili i wielkogabarytowych płyt kompozytowych z odpadów w Pasłęku przy ul. Dworcowej, na działce o nr ewidencyjnym 44/2 oraz części działek o nr ewidencyjnych: 45/4 i 48/8, obręb 04 Pasłęk”.

Pozostała treść obwieszczenia pozostaje bez zmian. Z uwagi na sprostowanie zawiadomienia o wszczęciu postępowania, doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego obwieszczenia niniejszej informacji.

BURMISTRZ PASŁĘKA

mgr inż. Elżbieta Wasiluk

Otrzymują:

1. ECOGNOR Sp. z o. o., ul. Zielona 26, 42-360 Poraj (pełnomocnik: Pani Katarzyna Rapcewicz, Eurofins SEPO Sp. z o. o., ul. Dworcowa 47, 44-190 Knurów);
2. Pozostałe strony postępowania (poprzez obwieszczenie wywieszane na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku);
3. a/a.